dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

31-H

32-H

33-H

34-H

35-H

36-H

37-H

38-H

Iop. MU0

3akKJilouuBLuee norosop
Ha npoBeneHune oueHKu

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHLWU K JloB4MKOBa
WpunHa ViBaHOBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK JloB4nKosa
MpnHa MiBaHOBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHLWU K JloB4YMKOBa
WNpunHa ViBaHOBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMiA
oueHLWmK JloB4nKoBa
MpnHa MiBaHOBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHLWnK JIoB4NKOBa
WNpunHa ViBaHOBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWKNIA
oLeHLWMK JIoBYMKOBa
MpnHa MiBaHOBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLWnK JIoB4NKOBa
WNpunHa ViBaHOBHa

YacTHOMpaKTUKYoLWMiA
oueHLWnK JIoBYMKOBaA
MpnHa MiBaHOBHa

CBepeHun

JloB4ynkoBa VpwvHa ViBaHOBHa

003429

04.02.2008

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

28.03.2022

04.04.2022

06.05.2022

11.05.2022

17.05.2022

31.05.2022

05.06.2022

06.06.2022

OO1BLEeKT oL eHKHm,

HanpasseHue

KBaJ'WId)MKaLI,MOHHOfO

aTrecTaTa

KBapTupa

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXunoe nomMmeljeHne

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



39-H

40-H

41-H

YacTHOMpPaKTUKYOLWMUiA
oLueHLWmnK JIoB4NKOBa 13.06.2022
WpuHa ViBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA
oueHLWnK JIoB4NKoBa 17.06.2022
WpnHa MiBaHOBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWUiA
oueHLWmuK JIoB4NKOBa 29.06.2022
WpuHa ViBaHOBHa

KBapTUpa

XKWUIOW A0M

XKU0N O0M

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



