

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ловчикова Ирина Ивановна		
Номер в реестре членов РОО		003429		
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
31-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	28.03.2022	квартира	рыночная стоимость
32-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	04.04.2022	нежилое здание	рыночная стоимость
33-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	06.05.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость
34-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	11.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость
35-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	17.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость
36-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	31.05.2022	квартира	рыночная стоимость
37-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	05.06.2022	квартира	рыночная стоимость
38-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	06.06.2022	квартира	рыночная стоимость

39-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	13.06.2022	квартира	рыночная стоимость
40-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	17.06.2022	жилой дом	рыночная стоимость
41-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	29.06.2022	жилой дом	рыночная стоимость